[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 21 июля 2015  № 29
Об утверждении перечня имущества, подлежащего приему в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

В соответствии с Уставом Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 28.05.2013г № 17, Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень имущества, подлежащего приему в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области согласно приложения.

Заместитель Главы муниципального образования

Ельнинского             городского            поселения
Ельнинского      района     Смоленской    области

С.Н. Богачев
Приложение

к решению Совета депутатов

Ельнинского городского поселения
Ельнинского района Смоленской

области от 21.07.2015 № 29
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	1.
	Полигон захоронения твердых и бытовых отходов вблизи д. Васильки Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
	2015